
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 
(КГБПОУ «ЗПТ») 

П Р И К А З 

2.09.2022г. г. Заринск № 
О создании антитеррористической 
группы (комиссии по ЧС), 
утверждении системы работы 
по противодействию терроризму 

и экстремизму 

В целях реализации неотложных мер по усилению бдительности, 
обеспечению безопасности жизни и здоровья участников образовательного 
процесса, обеспечения антитеррористической защищенности 
образовательного учреждения, руководствуясь Уставом КГБПОУ 
«Заринский политехнический техникум» 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать рабочую группу по антитеррористической деятельности в 
составе: 

Руководитель группы: Цаберябая Т.В., директор; 
Члены группы: Казанцева О.В., преподаватель-организатор ОБЖ, 

начальник штаба Го и ЧС; 
Мязина Ю.Ч., зам.директора по УПР; 
Зыбин A.M., зам.директора по УВР; 
Стренина Н.В., руководитель АХЧ 
Казанцев Е.А., старший мастер. 

2. Утвердить систему работы по противодействию терроризму и 
экстремизму (приложение № 1) 

3. Начальнику штаба Го и ЧС образовательного учреждения 
Казанцевой О.В.. разработать план работы рабочей группы по 
антитеррористической деятельности на 2022-2023 учебный год и 
представить на утверждение руководителю группы в срок до 
08.09.2022 г. 

Директор Т.В. Цаберябая 

С приказом ознакомлены: 


